ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 13 мая 2015 г. № 136

г. Махачкала

О внесенииизмененийв составКомиссии

по охране редких и находящихсяпод угрозой

исчезновенияобъектовживотногои растительногомира

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Внести в состав Комиссиипо охране редких и находящихсяпод угрозой

исчезновенияобъектовживотногои растительногомира, утвержденныйпоста

новлением ПравительстваРеспублики Дагестан от 10 декабря 2008 г. № 410
«О Комиссии по охране редких и находящихся под угрозой исчезновения

объектов животного и растительного мира» (Собрание законодательства

Республики Дагестан, 2008, № 23, ст. 992; 2009, № 16, ст. 782; 2010, № 8,
ст. 378;№ 23, ст. 1178; 2013,№ 10, ст. 683), следующие изменения:

а) включить в состав Комиссии следующих лиц:

КарачаевН-А. - министр природных ресурсов и экологии Республики

Дагестан (заместитель председателя Комиссии)

Гасанов О.А.

Магомедов P.O.

ПлаксаД.С.

—руководитель Управления Федера1п>ной службы по

надзору в сфере природопользования по Республике

Дагестан (по согласованию)

начальник отдела развития охотничьего хозяйства

Министерства природных ресурсов и экологии Респуб

лики Дагестан

консультант отдела развития охотничьего хозяйства

Министерства природных ресурсов и экологии Респуб

лики Дагестан (секретарь Комиссии);

б) наименование должности Шарипова Ш.И. изложить в следующей

редакции: «заместитель Председателя Правительства Республики Дагестан

(председатель Комиссии)»;

в) исключить из состава Комиссии Алиханова А.О., Идрисова Г.И.,

Кудряшову А.И., Патхулаева М.М., Рабаданова P.M.;
г) позицию «Бахарчиев Ш.З. - начальник управления охраны животного

мира и водных биоресурсов Министерства природных ресурсов и экологии

Республики Дагера*шлсключить.

Председатель Правительства
лики ДагестандЕЯОПРОм::[зс А. Гамидов